PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.11.2019

№ 466-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 22.05.2017 № 135-па

«О создании эвакуационной

комиссии муниципального
образования городской

округ город Пыть-Ях»

В связи с изменениями в организационной структуре администрации города Пыть-Яха и в учреждениях города, внести в постановление администрации города от 22.05.2017 № 135-па «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1. Приложения № 2, № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, №2.
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности- социальная сфера).
И.о.главы города Пыть-Яха                                                                А.Ф.Золотухин
     Приложение
к постановлению администрации

    города Пыть-Яха

от 22.11.2019 № 466-па
СОСТАВ
эвакуационной комиссии

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях
                                  заместитель главы города (курирующий вопросы
                        социальной сферы), председатель комиссии

                                      директор департамента образования и молодежной

                              политики, заместитель председателя комиссии

                                            начальник управления по делам гражданской обороны
                                          и чрезвычайным ситуациям, помощник председателя

                                            комиссии

                                   главный специалист сектора по делам гражданской

                               обороны и чрезвычайным ситуациям управления
                              по делам гражданской обороны и чрезвычайным
 ситуациям, секретарь комиссии

Члены комиссии:

                                            заведующий сектором по делам гражданской обороны

                                            и чрезвычайным ситуациям управления по делам

                                            гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

                                            начальник управления по жилищным вопросам

                                            начальник отдела по транспорту, дорогам и

                                            благоустройству управления по жилищно-

                                            коммунальному комплексу, транспорту и дорогам,

                                            руководитель группы

                                            главный инженер муниципального унитарного

                                            пассажирского автотранспортного предприятия

                                            начальник управления по жилищно-

                                            коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

                                           начальник управления по муниципальному имуществу

                                           главный инженер муниципального унитарного

                                          предприятия «Управления городского хозяйства»

                                          главный инженер акционерного общества «Югорская

                                          территориально-энергетическая компания-Пыть-Ях

                                          (по согласованию)

                                          директор муниципального казенного учреждения

                                          «Единая дежурно-диспетчерская служба

                                          города Пыть-Яха»

                                          начальник штаба гражданской обороны

                                          бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

                                          автономного округа-Югры «Пыть-Яхская окружная

                                          клиническая больница» (по согласованию)

                                          директор муниципального унитарного предприятия

                                          «Пыть-Яхторгсервис»

                                          заместитель начальника полиции по охране

                                          общественного порядка Отдела министерства

                                          внутренних дел России по городу Пыть-Ях

                                          (по согласованию)

Приложение № 2

к постановлению администрации

    города Пыть-Яха
от 22.11.2019 № 466-па
Перечень организаций, создающих пункты временного размещения населения,

Отселяемого из опасных зон в целях реализации мероприятий по гражданской обороне и при чрезвычайных ситуациях

	№
п/п
	Наименование организации
	№
ПВР
	Площадь,
м2
	Возможности по эваконаселению (чел.)
в ПВР

	1
	МБОУ СОШ № 1 (2мкр.)
	1
	7 043
	400

	2
	МБОУ СОШ № 6 (мкр. Пионерный)
	2
	22 871
	500

	3
	МБОУ ДО «Детская школа искусств» (1 мкр.)
	3
	3 526
	300

	4
	МАУК «КДЦ» (ул. Советская 1)
	4
	5 037
	300

	Итого
	38 477
	1 500